中国地质科学院 水文地质环境地质研究所

中国地质科学院水文地质环境地质研究所 网络升级改造项目招标公告

河北中原工程项目管理有限公司受中国地质科学院水文地质环境地质研究所的委托,对网络升级改造项目进行招标。经审查该项目已具备招标条件,现发布招标公告,公开招标择优选定施工单位。

- 一、项目名称:中国地质科学院水文地质环境地质研究所网络升级改造项目
 - 二、资金来源: 财政拨款
 - 三、供货、安装期: 60 日历天
- 四、招标范围:中国地质科学院水文地质环境地质研究所网络升级改造(详见招标文件)。
 - 五、投标人资格要求:
 - 1、投标人须具有独立法人资格;
- 2、投标人具备计算机信息系统集成叁级及以上资质或电子与 智能化工程专业承包贰级及以上资质;
 - 3、投标人须通过 IS09001 质量管理体系认证;
- 4、投标人须提供生产厂商针对本项目的相关产品授权书及厂家售后服务承诺函。

四、报名须知:

1) 报名地点:河北中原工程项目管理有限公司(石家庄市 靶场街 29号)414室。

- 2) 报名时间: 2016年8月2日至2016年8月8日上午9: 30-11: 30, 下午14: 00--17: 00均受理(节假日除外)。
- 3)凡有意向的投标人须持以下证件及证明资料(原件及复印件)到指定地点报名。所有复印件均需加盖投标单位公章。
 - a、企业法人营业执照或事业单位法人登记证;
 - b、资质证书;
 - c、IS09001 质量管理体系认证证书;
- d、生产厂商针对本项目的相关产品授权书及厂家售后服务承 诺函;
- e、法定代表人证明及身份证件或法定代表人授权委托书及被 委托人的身份证件。

五、开标时间与地点

开标时间为: 2016年8月23日9时00分

开标地点: 河北中原工程项目管理有限公司一楼开标厅

石家庄市靶场街 29号

六、声明

本公告同时在《中国政府采购网》、《中国采购与招标网》、《国土资源部门户网》发布。因轻信其他组织、个人或媒体提供信息而造成的损失,招标人及招标代理机构概不负责。

招标单位: 中国地质科学院水文地质环境地质研究所

招标单位地址: 河北省石家庄市中华北大街 268 号

联系人: 张辉 电话: 0311-67598593

代理单位:河北中原工程项目管理有限公司招标代理单位地址:石家庄市靶场街 29 号

联系人: 刘铭、张莉 电话: 0311-83662021